证券代码：300020       证券简称：*ST 银江       公告编号：2025-012

银江技术股份有限公司

关于办公地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

银江技术股份有限公司（以下简称“公司”）考虑到进一步资产优化及战略

调整，公司总部已于近日搬迁至新办公地址：浙江省杭州市西湖区西园八路 2号

G座。除办公地址变更外，公司电话、传真、电子邮箱等信息均保持不变。

公司新办公地址及联系方式如下：

办公地址：浙江省杭州市西湖区西园八路 2号 G座

邮政编码：310030

电话：0571-89716117

传真：0571-89716114

电子邮箱：enjoyor@enjoyor.net

特此公告。

银江技术股份有限公司董事会

2025 年 2月 28日

mailto:enjoyor@enjoyor.net